GABINETE DO VEREADOR RAFAEL CELESTRIN - PSD

Exmºa. Srºa.
Thania Maria Camiski Gehlen
Presidente Câmara Municipal de Pato Branco

INDICAÇÃO Nº 119/2023

Indica ao Executivo Municipal, a possibilidade de
um estudo técnico para o Asfalto na comunidade
Linha Damasceno.

O vereador infra-assinado, Rafael Celestrin - PSD, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, indica ao Executivo Municipal, a possibilidade de um estudo técnico
para o Asfalto na comunidade Linha Damasceno.

Justifica-se, conforme acordado e solicitado em reunião, um estudo técnico para a
possibilidade do asfalto passar na Linha Damasceno

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 4 de abril 2023.

		2023-04-04T15:00:42-0300